

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Европейские Технологии и Сервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	145	145	0	145	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	146	0	0	0	0	0	0
из них женщин	89	89	0	89	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		Администрация																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
152	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Санитарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный специалист по электроснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (61A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба сервиса																
238	Руководитель службы сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Администратор Комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-105/06-ЛА	Сотрудник службы сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба																
239	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детский центр																
240	Специалист по раннему развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Логопедический центр																
241	Руководитель логопедического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243А	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244А (243А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246А (245А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247А (245А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248А (245А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детский лагерь																
249	Специалист детского объединения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фитнес-центр																
250	Старший тренер единоборств	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Старший тренер тренажерного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Старший тренер групповых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Старший тренер бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Менеджер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (92А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (92А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (92А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (92А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А (92А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (82А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (82А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (82А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (82А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (82А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Премиум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (88А)	Премиум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (88А)	Премиум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (88А)	Премиум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (88А)	Премиум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

255А (88А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (109А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (109А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (109А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (109А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (256А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А (258А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А (258А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261А (258А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262А (258А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (258А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (258А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (258А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (258А)	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А	Эксперт тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А (267А)	Эксперт тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А (267А)	Эксперт тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А (267А)	Эксперт тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А (271А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (273А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (273А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А (273А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277А (273А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Элит тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279А	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280А (279А)	Мастер тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281А	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282А (281А)	Премииум тренер фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор АО "Е.Т.С." Бердочкин Арман Витальевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

А. А. А. А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и технике

безопасности

(должность)

Юрист

(должность)

(подпись)

(подпись)

Чернова Анастасия Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Лопатина Инна Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Куранов Вячеслав Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

1351

(№ в реестре экспертов)

14.02.2025

(дата)

21.02.25

(дата)

21.02.25

(дата)